

	Janvier	Février	Mars	Avril	Mai	Juin	Juillet	Aout	Septembre	Octobre	Novembre	Décembre
Nombre de nouveaux crédits	72	435	475	450	388	477	398	332	301	362	432	808
Nombre de crédits renouvelés	581	1 470	1 653	1 587	1 329	2 023	1 979	1 949	1 938	2 322	2 895	4 444
Nombre total de crédits déboursés	653	1 905	2 128	2 037	1 717	2 500	2 377	2 281	2 239	2 684	3 327	5 252
Montant de nouveaux crédits	49 190 000	184 970 000	217 095 000	192 095 000	159 230 000	188 185 000	159 815 000	136 000 000	118 665 000	138 530 000	158 400 000	283 725 000
Montant des renouvellements de crédits	841 165 000	1 681 527 000	1 783 989 000	1 650 615 000	1 389 182 500	2 191 569 000	2 090 306 500	1 966 654 500	2 116 660 000	2 471 607 500	2 802 470 000	3 306 342 000
Montant total des crédits déboursés	890 355 000	1 866 497 000	2 001 084 000	1 842 710 000	1 548 412 500	2 379 754 000	2 250 121 500	2 102 654 500	2 235 325 000	2 610 137 500	2 960 870 000	3 590 067 000
Nombre de crédits soldés	1 271	1 563	2 024	1 606	1 827	2 367	2 342	2 432	2 547	3 196	4 414	2 559
Montant des crédits soldés	1 286 622 500	1 400 887 000	1 711 154 500	1 452 789 000	1 595 931 500	2 011 813 500	1 782 415 000	2 091 102 500	2 207 218 340	2 428 190 000	3 108 000 000	1 737 335 500
Nombre de crédits sains en cours	26 011	26 203	26 330	26 633	26 345	26 362	26 298	25 987	25 436	24 689	23 504	26 404
Nombre de crédits contaminés non contentieux en cours	1 230	1 393	1 139	1 281	1 458	1 290	1 404	1 571	1 434	1 687	1 792	1 245
Nombre de crédits contentieux en cours	696	679	720	695	690	752	730	718	837	811	799	953
Nombre total de crédits en cours	27 937	28 275	28 189	28 609	28 493	28 404	28 432	28 276	27 707	27 187	26 095	28 602
Pourcentage de clients actifs femmes	64.34%	64.35%	64.61%	64.61%	64.44%	64.33%	63.72%	63.53%	63.57%	62.95%	62.36%	63.44%
Nombre de clients actifs	47 979	48 395	48 396	48 991	48 730	49 016	49 043	48 774	48 224	47 521	46 295	49 723
Nombre total de clients	60 054	60 289	60 665	61 051	61 193	61 486	61 595	61 666	61 449	61 447	61 507	62 102
Nombre de clients (bénéficiaires) sortis du portefeuille	558	622	583	487	628	614	680	659	721	679	880	933
Remboursements en capital reçus au total dans la période	1 898 994 543	1 735 993 197	2 296 376 504	1 956 220 125	2 068 952 484	2 071 594 540	2 006 275 809	2 098 031 603	2 090 701 974	2 057 304 794	2 117 890 040	2 011 760 133
Encours de crédits total au début de la période	16 662 247 869	15 652 745 677	15 778 387 206	15 333 444 711	15 214 831 453	14 692 251 582	14 874 598 801	15 115 085 041	15 116 322 063	15 094 731 367	15 646 037 457	16 487 417 396
Encours de crédits sains à la fin de la période (1)	14 545 599 577	14 580 484 224	14 279 680 723	14 100 348 144	13 516 698 312	13 747 566 971	13 895 338 516	13 846 234 301	13 892 253 405	14 259 579 026	14 974 674 179	16 615 602 682
Encours de crédits contaminés non contentieux à la fin de la période (2)	646 373 485	752 607 014	605 714 954	680 348 089	746 481 083	633 681 766	744 713 290	806 239 505	647 921 507	852 497 871	991 224 522	693 422 214
Encours de crédits contentieux à la fin de la période (3)	461 635 264	450 158 242	452 617 974	439 238 353	431 112 074	497 072 734	478 392 686	467 234 132	557 461 982	535 487 176	523 118 716	630 619 571
Encours de crédits total à la fin de la période (1+2+3)=(4)	15 653 608 326	15 783 249 480	15 338 013 651	15 219 934 586	14 694 291 469	14 878 321 471	15 118 444 492	15 119 707 938	15 097 636 894	15 647 564 073	16 489 017 417	17 939 644 467

Taux de progression de l'encours	-6.05%	0.83%	-2.79%	-0.74%	-3.42%	1.27%	1.64%	0.03%	-0.12%	3.66%	5.39%	8.81%
Taux de risque sur portefeuille (= (2+3)/4)	7.08%	7.62%	6.9%	7.36%	8.01%	7.6%	8.09%	8.42%	7.98%	8.87%	9.18%	7.38%
Nombre de crédits pertes	0	0	166	165	161	358	355	349	585	577	571	740
Encours total des crédits pertes	0	0	117 112 798	115 240 161	112 053 505	206 275 490	203 339 008	200 023 832	322 678 625	318 932 653	313 483 886	407 148 054
Taux de perte sur crédits	0%	0%	0.76%	0.75%	0.76%	1.37%	1.33%	1.31%	2.09%	2%	1.87%	2.22%
Frais de dossiers	8 924 300	18 854 870	20 127 140	18 537 000	15 560 950	23 905 940	22 576 665	21 093 920	22 420 900	26 209 375	29 702 500	36 064 120
Revenus d'intérêts	309 917 172	276 869 944	358 311 144	296 360 693	306 443 491	293 971 130	283 517 929	293 716 810	290 741 891	289 652 971	298 865 055	325 806 315
Pénalités	5 120 807	5 574 290	8 093 969	6 661 699	7 361 271	9 068 916	6 929 711	7 773 064	7 865 844	8 265 286	8 136 109	9 909 239
Total des revenus	323 962 279	301 299 104	386 532 253	321 559 392	329 365 712	326 945 986	313 024 305	322 583 794	321 028 635	324 127 632	336 703 664	371 779 674
Fonds et dépôts de garanties reçus	72 397 175	78 633 504	99 729 744	84 349 403	86 668 425	99 993 692	92 370 541	96 181 832	91 773 546	98 286 041	111 556 774	105 414 787
Fonds et dépôts de garanties remboursés	22 317 870	33 825 319	76 611 818	29 154 420	28 208 586	72 904 092	30 725 992	31 396 846	78 202 693	46 180 537	40 419 959	94 465 926
Remboursements en capital attendus sur les échéances de la période (5)	1 895 262 929	1 736 640 447	2 423 404 502	1 935 603 196	2 203 792 961	2 120 051 272	2 073 130 373	2 180 439 839	2 117 300 127	2 095 027 239	2 184 789 204	2 182 876 381
Remboursements en capital reçus sans retard sur les échéances de la période (6)	1 730 715 170	1 586 651 343	2 186 565 635	1 742 616 964	2 007 039 165	1 924 618 855	1 857 445 408	1 956 449 644	1 919 740 105	1 871 796 118	1 968 387 647	1 973 744 332
Remboursements en capital reçus au total sur les échéances de la période (7)	1 785 226 024	1 638 262 864	2 276 396 652	1 817 248 994	2 076 483 424	1 994 322 678	1 930 684 665	2 034 521 124	1 987 547 687	1 948 586 333	2 028 793 943	205 777 659
Taux de respect des échéances (6/5)	91.32%	91.36%	90.23%	90.03%	91.07%	90.78%	89.6%	89.73%	90.67%	89.34%	90.1%	90.42%
Taux de remboursement (7/5)	94.19%	94.34%	93.93%	93.89%	94.22%	94.07%	93.13%	93.31%	93.87%	93.01%	92.86%	94.24%
Total des échéances contaminées au cours de la période (8)	164 547 759	149 989 104	236 838 867	192 986 232	196 753 796	195 432 417	215 684 965	223 990 195	197 560 022	223 231 121	216 401 557	209 132 049
Montant recouvré sur les échéances contaminées de la période (9)	54 510 854	51 611 521	89 831 017	74 632 030	69 444 259	69 703 823	73 239 257	78 071 480	67 807 582	76 790 215	60 406 296	83 433 327
Taux de recouvrement des impayés de la période (9/8)	33.13%	34.41%	37.93%	38.67%	35.3%	35.67%	33.96%	34.85%	34.32%	34.4%	27.91%	39.9%